臺中市大臺中牙醫師公會 函
機關地址：420 臺中市豐原區圓環東路 703 號 7 樓之 3

電  話：（04）2526-0714

傳  真：（04）2528-6702

信    箱：tsda@ms16.hinet.net

連 絡 人：王淑津

受文者： 本會全體會員

速別： 普件

密等及解密條件： 普通

發文日期： 中華民國 108 年 5 月 2 日

發文字號： 中市大臺中牙醫（108）雄字第 168 號

附件： 臺中市政府衛生局 108 年度牙醫診所宣導及督導考核表

主旨：檢送「臺中市政府衛生局 108 年度牙醫診所宣導及督導考核表」相關資

料乙份，惠請依說明段辦理，請 查照。

說明：

一、 依據醫療法第 28條規定，臺中市政府衛生局將辦理醫療機構年度督導

考核作業，請院所遵循配合辦理。

二、 臺中市政府衛生局年度例行至診所督導考核，重點摘述如下：

(一)牙醫診所督導考核實地訪查:

訪查方式：由臺中市政府衛生局食品藥物安全處人員前往本年度抽

查之診所進行訪查。

本會診所訪查家數約計有 204 家（衛生局複查時程擬訂後，本會將

另行通知該院所）。

(二)本會牙醫診所 70 歲以上（公會委派理監事）協助前往訪查：

訪查方式：由公會先進行訪查，如有違規者，交由臺中市政府衛生

局醫事管理科進行複查。

訪查家數：20家。（訪查時程擬訂後，本會將另行通知該院所）。

三、 檢附「臺中市政府衛生局 108 年度牙醫診所宣導及督導考核表」、「臺

中市政府衛生局查核暨宣導醫療機構使用管制藥品一覽表」(詳如附

件，裝訂一整本)；依表格內容自我檢視填寫完整，請務必於 5月 31

日前，將此資料表填妥郵寄至公會，本會需統一彙整後，交至衛生局。

四、 另檢附「臺中市政府衛生局 108 年度牙醫診所宣導及督導考核表」、「臺

中市政府衛生局查核暨宣導醫療機構使用管制藥品一覽表」填寫範本，

供會員醫師參考。

五、 108 年度牙醫診所宣導及督導考核表等相關資料，請務必詳填完整資料

再寄回公會。臺中市政府衛生局拒收不完整之資料，延滯繳回將列為優

先考核之診所。

六、 牙醫診所宣導及督導考核表為年度例行事務，建請院所將填寫好之考核

表自行影印存查。

正本：本會全體會員

理事長 朝輝雄